恢复施工通知书
编号：
                                            ：
你单位     年     月     日报送的                                     工程的《恢复施工申请报告》收悉，经我单位                         ，整改情况符合建设工程有关法规和工程建设标准的规定，同意于      年    月    日复工。
 复工要求：
监督员：
监督组长：                                              （质量监督机构盖章）
                                                    年    月    日
签收人：                                            年    月    日
注：本通知一式四份，建设、监理、施工、监督机构各一份。
甘ZJ-19